
UCHWAŁA nr 59 
Rady Dyscypliny Historia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 
w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

dr. Tomasza Cerana 

Na podstawie art.221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z § 3 ust.2 pkt. 2 Uchwały Senatu UMK nr 37 z dnia 25
września 2023 roku (Biuletyn Prawny UMK rok 2023; poz. 328)

Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 
następuje: 

§ 1

Powołuje się komisję habilitacyjną, w skład której wchodzą: 

I. przewodniczący komisji - prof. dr hab. Cezary Kuklo -Uniwersytet w Białymstoku,
2. sekretarz komisji - dr hab. Sylwia Galij-Skarbińska, prof. UMK - Uniwersytet Mikołaja

Kopernika w Toruniu,
3. recenzent - prof. dr hab. Stanisław Żerko - Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów

Westerplatte w Gdyni,
4. recenzent-prof. dr hab. Rafał Wnuk-Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
5. recenzent - prof. dr hab. Ryszard Kaczmarek -Uniwersytet Śląski,
6. recenzent-prof. dr hab. Bogdan Chrzanowski-Muzeum Stutthof w Sztutowie,
7. członek komisji -dr hab. Sylwia Grochowina, prof. UMK -Uniwersytet Mikołaja Kopernika w

Toruniu,
w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Tomasza Cerana wszczętego w dniu 19 
kwietnia 2024 r. w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia. 

§2

Uchyla się uchwałę nr 47 Rady Dyscypliny Historia z dnia IO września 2024 r. w sprawie 
powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu dr. Tomasza Cerana. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 32 z 49 osób 
uprawnionych do głosowania, przy stosunków głosów: 32 - za; O - przeciw; O -
wstrzymujących się. 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 
4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, odstąpiono od 
uzasadnienia niniejszej uchwały. 

Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Historia 

I/fi)--._ 
Prof. dr hab. Krzysztof Mikulski 


